

Olsztyn, dnia 08.03.2019 r.

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/43/19) na „Wykonanie i montaż szaf sterowniczych AKPiA kotłów WR 25 nr K1 i K2”

Pytanie nr 1

Czy Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu może polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie poleganie na zdolnościach zawodowych innych podmiotów w przypadku dysponowania kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.

Zdolności techniczne określone w SIWZ wykonawca musi zapewniać samodzielnie.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczacie w postępowaniu inne rozwiązanie nie gorsze niż sterownik Siemens S7-300?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innego rozwiązania niż wskazane w dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 3

Do jakiego systemu nadrzędnego należy się wpiąć na etapie realizacji?

Odpowiedź:

Siemens winCC.

Pytanie nr 4

W dokumentacji technicznej Zamawiający dopuszcza rozwiązanie automatyki firmy Siemens. Czy istnieje możliwość zastosowania rozwiązania nie gorszego bądź równoważnego innego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innego rozwiązania niż wskazane w dokumentacji technicznej.